2021年１月 18日

各  位

会社名 ヒビノ株式会社

代表者名 代表取締役社長 日比野 晃久

（コード番号 2469 東証 JASDAQ）

問い合わせ先 執行役員ヒビノ GMC経営企画グループ

グループ長 大関 靖

（TEL：03-3740-4391）

当社事業部の移転に関するお知らせ

当社ヒビノビジュアル Div.は、下記のとおり移転いたしますので、お知らせいたします。

記

１．移転の概要

ヒビノ株式会社 ヒビノビジュアル Div.

〒105-0022 東京都港区海岸 2-7-70 ヒビノ日の出ビル 8F

TEL：03-5419-1611 ／ FAX：03-5419-1612

２．移転日（業務開始日）

2021年１月 18日

３．移転の理由

これまで複数拠点に分散していた当社事業部及び連結子会社を結集することにより、グループ横断的な事

業運営と、それによるシナジーの最大化を実現するためであります。

４．業績に与える影響

2021年３月期の当社連結業績に与える影響は、軽微であります。

以  上